
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 1389 DEL 31-12-2018

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

MANUTENZIONE E SVIL. SIST.  VIABILISTICO,ILL,PONTI

Oggetto: PROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO
DELLA GESTIONE DI SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE SUL TERRITORIO
COMUNALE DEL COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA DI TRENTASEI MESI.
NUMERO GARA 7303032 LOTTO CIG 7753138BDE

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 100 del 20/10/2017, concernente il conferimento dell’incarico
dirigenziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art.
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Vista la determinazione n° 891 del 24/10/2017 con cui il dirigente del settore LL.PP., arch. Cinzia
Pasin, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Manutenzione e Sviluppo del
Sistema Viabilistico, Illuminazione, Ponti”, all'Arch. Gabriele Bertaggia;

Vista la determinazione n. 980 del 29.10.2018 con la quale la Dirigente del Settore LL.PP. -
Infrastrutture proroga sino al 31.12.2018 gli incarichi di posizione organizzativa relativi ai servizi del
Settore 4 LL.PP. - Infrastrutture;

Vista la determinazione n° 1315 del 20/12/2018 con cui il dirigente del settore LL.PP., arch. Cinzia
Pasin, proroga, fino al 31/03/2019, gli incarichi di posizione organizzativa relativi ai servizi del
Settore 4 LL.PP. - Infrastrutture;

Dato atto che, ai sensi dell’art 31 DLgs 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento è l'Arch.
Gabriele Bertaggia del Servizio “Manutenzione e Sviluppo del Sistema Viabilistico, Illuminazione,
Ponti”;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/2000);

Richiamati gli artt. 107 e 109 del T.U.EE.LL.;

Visto lo Statuto Comunale Vigente;

Visto l’art. 183 del T.U.EE.LL.. approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 nonché l’art. 46 del
Vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;



Ribadito che il Responsabile Unico del Procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L. 241/1990 e
all’art. 31 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, è lo scrivente in qualità di Responsabile del Servizio
“Manutenzione e Sviluppo del Sistema Viabilistico, Illuminazione, Ponti”;

Richiamata la determina n. 724 del 23/08/2018, ESECUTIVA IL 05/10/2018, avente per oggetto:
“PROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO DELLA
GESTIONE DI SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEL
COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA DI TRENTASEI MESI. NUMERO GARA 7179017 LOTTO
CIG 76030771A0”;

Vista la determina n. 1100 del avente per oggetto: “PROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N.
50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI SERVIZI VARI DI
MANUTENZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEL COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA
DI TRENTASEI MESI. NUMERO GARA 7179017 LOTTO CIG 76030771A0. PRESA D'ATTO DI
GARA DESERTA.” con la quale si prende atto della dichiarazione, protocollo 53471 del 22/11/•
2018, del RUP. Arch. Gabriele Bertaggia, che la procedura di gara “PROCEDURA APERTA (ART.
60 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI SERVIZI VARI DI
MANUTENZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEL COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA
DI TRENTASEI MESI. NUMERO GARA 7179017 LOTTO CIG 76030771A0.” è andata deserta per
la mancata presentazione di offerte;

Premesso che è intenzione dell'amministrazione comunale indire una gara atta allo svolgimento
dei sotto elencati servizi:

SERVIZIO TECNICO GESTIONALEA.

SERVIZIO  MANUTENTIVO STRADEB.

SERVIZIO MANUTENTIVO SEGNALETICAC.

SERVIZIO MANUTENZIONE SEMAFORID.

SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE BIANCHEE.

per i quali è previsto un compenso a canone;

Considerato che il servizio avrà una durata di 36 mesi dalla sottoscrizione del verbale di consegna
dei lavori e che lo stesso presenta il seguente quadro economico:

ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021 ANNO 2022 totale
Importo servizi €. 145.133,33 €. 217.700,00 €. 217.700,00 €. 72.566,67 653.100,00
Oneri €. 13.333,33 €. 20.000,00 €. 20.000,00 €. 6.666,67 60.000,00
Totale €. 158.466,66 €. 237.700,00 €. 237.700,00 €. 79.233,34 713.100,00
Iva 22% €. 34.862,67 €. 52.294,00 €. 52.294,00 €. 17.431,33 156.882,00
Totale 
Complessivo

€. 193.329,33 €. 289.994,00 €. 289.994,00 €. 96.664,67 869.982,00

Richiamato il provvedimento del 28/12/2018 prot. n. 60145 con il quale il Dirigente del Settore 2
Programmazione Controllo e Risorse del Comune di Mira, in qualità di Responsabile della Centrale
Unica di Committenza relativa all’Accordo Consortile Mira – Camponogara, ha delegato al
Dirigente del SETTORE 4 Lavori Pubblici e Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin le attività di cui all’art.
18 comma 3 lettera b) della Convenzione relativamente, tra l’altro, alla procedura di gara per
l’acquisizione dei lavori più sopra descritti;

Pag. 2



Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi dell’art 192
del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs.
50/2016 e dell’art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”, precisando: il
fine che si intende perseguire tramite il contratto che si intende concludere, l’oggetto, la forma, le
clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la scelta
nel rispetto della vigente normativa;

Precisato quindi che:

- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il progetto  PER L’AFFIDAMENTO  DELLA
GESTIONE DI SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEL
COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA DI TRENTASEI MESI;

- l’affidamento  dei lavori sarà aggiudicato mediantePROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N.
50/2016 E S.M.I.);

- l’importo dei lavori è così distinto:

ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021 ANNO 2022 totale
Importo servizi €. 145.133,33 €. 217.700,00 €. 217.700,00 €. 72.566,67 653.100,00
Oneri €. 13.333,33 €. 20.000,00 €. 20.000,00 €. 6.666,67 60.000,00
Totale €. 158.466,66 €. 237.700,00 €. 237.700,00 €. 79.233,34 713.100,00
Iva 22% €. 34.862,67 €. 52.294,00 €. 52.294,00 €. 17.431,33 156.882,00
Totale 
Complessivo

€. 193.329,33 €. 289.994,00 €. 289.994,00 €. 96.664,67 869.982,00

Visti i seguenti documenti di gara allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e
sostanziale:

Allegato n. 1 Istanza

Allegato n. 1 Bis Dichiarazione idonietà morale

Allegato n. 2 Ulteriori dichiarazioni raggruppamenti

Allegato n. 3 Avvalimento ausiliato (concorrente)

Allegato n. 4 Avvalimento ausiliaria

Allegato n. 5 Dichiarazione di subappalto

Allegato n. 5 bis Dichiarazione subappaltatori

Allegato n. 6 Offerta economica concorrente singolo

Allegato n. 7 Offerta economica raggruppamenti

Allegato sub A) Schema bando di gara

Allegato sub B) Disciplinare di gara

Allegato sub C) Capitolato Tecnico Prestazionale

Allegato sub D) Relazione tecnico-illustrativa

Allegato sub E) Schema di contratto

Pag. 3



Ritenuto di approvare i suddetti documenti di gara;

Ritenuto altresì di pubblicare tutti i succitati documenti di gara nel sito web del Comune di Mira
“Amministrazione trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line;

Visto l’art. 1, comma 67 L. 23/12/2005 n. 266 (Finanziaria 2006) con il quale si dispone che
l’Autorità per la vigilanza sui lavori pubblici, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio
funzionamento, determini annualmente l’ammontare delle contribuzioni dovute dai soggetti,
pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le relative modalità di riscossione;

Vista la deliberazione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture
del 05/03/2014, in conformità alla succitata normativa, che comunica l’entità e le modalità della
contribuzione in argomento, in attuazione dell’art.1 commi 65 e 67 della L. 23/12/2005 n°266,
come meglio specificato nel seguente prospetto:

Importo posto a base di gara
Quota stazioni
appaltanti

Quota operatori
economici

Inferiore a € 40.000 Esente Esente
Uguale o maggiore a € 40.000
e inferiore a € 150.000

€ 30,00 Esente

Uguale o maggiore a € 150.000
e inferiore a € 300.000

€ 225,00
€ 20,00

Uguale o maggiore a € 300.000
e inferiore a € 500.000

€ 35,00

Uguale o maggiore a € 500.000
e inferiore a € 800.000

€ 375,00
€ 70,00

Uguale o maggiore a € 800.000
e inferiore a € 1.000.000

€ 80,00

Uguale o maggiore a € 1.000.000
e inferiore a € 5.000.000

€ 600,00 € 140,00

Uguale o maggiore a € 5.000.000
e inferiore a € 20.000.000 € 800,00

€ 200,00

Uguale o maggiore a € 20.000.000 € 500,00

Considerato che l’appalto in oggetto ha un importo netto a base di gara di netti € 653.100,00 e
che pertanto l’Ente dovrà provvedere al pagamento di €. 375,00 mediante MAV quadrimestrale
(Pagamento Mediante Avviso) secondo le specifiche istruzioni operative contenute all’art.3 della
summenzionata deliberazione dell’A.V.C.P. del 05/03/2014;

Ritenuto pertanto di procedere anche all’impegno del succitato contributo di € 375,00;

Dato atto che l’ufficio ha provveduto all’iscrizione della gara sul sito dell’A.N.A.C. (sito della già
Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori/servizi/forniture, A.V.C.P.- art 19 DL 24/6/2014
n°90 delibera 102/2014), richiesto come Accordo Consortile Mira-Camponogara, che ha assegnato
il seguente NUMERO GARA 7303032  LOTTO CIG 7753138BDE;

Atteso che ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23.12.2005, n. 266, è previsto il
versamento, a favore dell’A.N.A.C., di un contributo pari ad €. 375,00.= a carico del Comune di
Mira, e di un contributo pari ad €.70,00 a carico di ciascun partecipante NUMERO GARA 7303032
LOTTO CIG 7753138BDE;

Dato atto che l’affidamento del servizio sarà perfezionato da apposito contratto in forma pubblica
amministrativa e in modalità elettronica e quanto alle clausole ritenute essenziali di rinviare alle
disposizioni del disciplinare di gara e del capitolato tecnico prestazionale allegati alla presente
determinazione ne formano parte integrante e sostanziale;

Pag. 4



Visto lo schema di contratto allegato sub E) alla presente determinazione contenente le clausole
essenziali di cui all’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

Atteso che per la pubblicazione del bando di gara e dell’esito di gara ci si atterrà a quanto previsto
agli artt. 72 e 73 del D.Lgs. 50/2016, e quindi la pubblicazione verrà effettuata:

sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea;a.
all’Albo Pretorio del Comune di Mira;b.
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;c.
sui siti informatici www.serviziocontrattipubblici.it, www.comune.mira.ve.it ;d.
per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusionee.

locale;

Dato atto pertanto che risulta necessario provvedere alla pubblicazione dell’estratto di bando e di
esito di gara su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione locale previa
acquisizione di appositi preventivi, stabilendo che le somme necessarie per dette pubblicazioni, ai
sensi dell’art. 34 comma 35 del D.L. n. 179 del 18/10/2012 convertito con modificazioni con la L. n.
221 del 17/12/2012, saranno rimborsate alla Stazione Appaltante, dall'aggiudicatario del servizio,
entro il termine di 60 giorni dall’aggiudicazione;

Visti lo schema di estratto di bando di gara e lo schema di estratto di esito di gara per la
pubblicazione sui predetti quotidiani, predisposti dall’Ufficio Gare Contratti e Provveditorato;

Atteso che gli impegni di spesa relativi alle pubblicazioni di cui sopra saranno assunti con
successivi atti del dirigente;

Atteso che ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23/12/2005, n. 266, è previsto il
versamento, a favore dell’A.N.A.C., di un contributo pari a € 375,00=;

Vista la legge n. 136 del 13/09/2010 con oggetto “Piano straordinario contro le mafie, nonché
delega al Governo in materia di normativa antimafia” ed in particolare l’art. 3 che disciplina gli
obblighi della stazione appaltante e dell’appaltatore sulla tracciabilità dei movimenti finanziari
relativi ai pagamenti su conto corrente “dedicato” ed all’assegnazione del CIG;

Dato atto che, per l’affidamento del servizio di pubblicazione sui giornali, si provvede ai sensi del
D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi al
provvedimento riguardante l’affidamento del servizio in argomento;

Dato atto che si provvederà in fase di aggiudicazione – ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33
alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi al provvedimento riguardante l’affidamento
del servizio in argomento;

Tutto ciò premesso e considerato,

Visto:

- il DLgs. n.50/2016 e s.m.i.;

- il D.P.R. n°207 del 05/10/2010 e s.m.i. per le parti ancora vigenti;

 - il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;

DETERMINA

1. Di contrattare ai sensi dell’art 192 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali, dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 14 del “Regolamento per la
disciplina dei contratti del comune”, precisando che:

IL FINE: Miglioramento delle prestazioni e funzionalità delle infrastrutture stradali.

OGGETTO DEL CONTRATTO: APPALTO PER LA GESTIONE DI SERVIZI VARI DI
MANUTENZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE

Pag. 5



DURATA: 36 (trantasei) mesi dalla data di consegna dei servizi;

IMPORTO DEI SERVIZI: l’intervento in oggetto comporta una spesa così suddivisa:

Importo Servizio 36 mesi €. 653.100,00
Oneri per la sicurezza 36 mesi €.   60.000,00
Totale €. 713.100,00
Iva 22% €. 156.882,00

Importo complessivo Servizio 36 mesi €. 869.982,00

FORMA DEL CONTRATTO: mediante atto pubblico amministrativa ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i. e dell’art. 60 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;

MODALITA’ E CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE:

Procedura di gara aperta ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i.

L’aggiudicazione verrà effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art. n. 95, comma 2 e comma 12 del D. Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i.

Parametri e relativi punteggi attributi e modalità di calcolo per la valutazione delle offerte tecniche
sono riportati nel Capitolato Tecnico Prestazionale.

le ditte dovranno essere tutte in possesso dei requisiti
minimi per la partecipazione: come previsto dal Capitolato tecnico prestazionale;

2. Di approvare i seguenti documenti di gara allegati alla presente proposta di
determinazione per farne parte integrante e sostanziale :

Allegato n. 1 Istanza

Allegato n. 1 Bis Dichiarazione idonietà morale

Allegato n. 2 Ulteriori dichiarazioni raggruppamenti

Allegato n. 3 Avvalimento ausiliato (concorrente)

Allegato n. 4 Avvalimento ausiliaria

Allegato n. 5 Dichiarazione di subappalto

Allegato n. 5 bis Dichiarazione subappaltatori

Allegato n. 6 Offerta economica concorrente singolo

Allegato n. 7 Offerta economica raggruppamenti

Allegato sub A) Schema bando di gara

Allegato sub B) Disciplinare di gara

Allegato sub C) Capitolato Tecnico Prestazionale

Allegato sub D) Relazione tecnico-illustrativa

Allegato sub E) Schema di contratto

Pag. 6



3. Di stabilire che il CIG per codesta gara è il seguente: NUMERO GARA 7303032  LOTTO CIG
7753138BDE

4. Di pubblicare tutti i su elencati documenti di gara nel sito web del Comune di Mira
“Amministrazione trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line;

5. Di impegnare la somma di complessiva di €. 869.982,00  come sotto ripartita:

ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021 ANNO 2022 totale
Importo servizi €. 145.133,33 €. 217.700,00 €. 217.700,00 €. 72.566,67 653.100,00
Oneri €. 13.333,33 €. 20.000,00 €. 20.000,00 €. 6.666,67 60.000,00
Totale €. 158.466,66 €. 237.700,00 €. 237.700,00 €. 79.233,34 713.100,00
Iva 22% €. 34.862,67 €. 52.294,00 €. 52.294,00 €. 17.431,33 156.882,00
Totale 
Complessivo

€. 193.329,33 €. 289.994,00 €. 289.994,00 €. 96.664,67 869.982,00

Nei capitoli così suddivisi:

Capitolo Denominazione Codice 2019 2020 2021 2022
8100000 Acquisti LL.PP. Per

segnaletica stradale (finanziata
con proventi c.d.s. artt. 142 e
208 D.Lgs. 285/1992)

10.05-1.03.01.02.000 €. 6.666,67 €. 10.000,00 €. 10.000,00 €. 3.333,33

8250000 Prestazioni LL.PP. Per
segnaletica stradale (finanziato
con proventi c.d.s. artt. 142 e
208 D.Lgs. 285/1992)

10.05-1.03.02.09.000 €. 43.333,33 €. 65.000,00 €. 65.000,00 € 21.666,67

8190000 Prestazioni LL.PP. Per
manutenzione viabilità
(finanziato con proventi c.d.s.
artt. 142 e 208 D.Lgs.
285/1992)

10.05-1.03.02.09.000 €. 126.662,66 €. 189.994,00 €. 189.994,00 €. 63.331,34

8060000 Acquisti LL.PP. Per
manutenzione ordinaria
viabilità comunale

10.05-1.03.01.02.000 €. 16.666,67 €. 25.000,00 €. 25.000,00 €. 8.333,33

€. 193.329,33 €. 289.994,00 €. 289.994,00 €. 96.664,67

6. Di quantificare in € 375,00 la somma da versare all’Autorità di Controllo sui Contratti Pubblici di
Roma quale contributo, in attuazione dell’art.1 commi 65 e 67 della L. 23/12/2005 n°266,
relativamente alla procedura di affidamento dei lavori oggettivati;

7. Di impegnare la spesa di € 375,00 relativa al versamento del contributo all’Autorità di Controllo
sui Contratti Pubblici,  che trova copertura al capitolo 8190000 bilancio 2019;

8. Di liquidare il contributo di € 375,00 all’Autorità di Controllo sui Contratti Pubblici di Roma,
mediante MAV (Pagamento Mediante Avviso), secondo le specifiche istruzioni operative contenute
nella deliberazione dell’A.V.C.P. del 05/03/2014, in premessa citata;

9) Di pubblicare il bando di gara e l'esito di gara, conformemente a quanto previsto dagli artt. 72 e
73 del D.Lgs. 50/2016:

sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea;a)
all’Albo Pretorio del Comune di Mira;b)
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;c)
sui siti informatici : www.serviziocontrattipubblici.it, www.comune.mira.ve.it ;d)
per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusionee)

locale;

Pag. 7



10) Di dare atto che con successivo atto del dirigente si provvederà ad affidare il servizio
relativo alla pubblicazione per estratto del bando e dell’esito di gara su un quotidiano a diffusione
nazionale e su due quotidiani a diffusione locale;

11) di stabilire che con apposito atto si provvederà ad accertare le spese per le pubblicazioni
obbligatorie  degli avvisi e dei bandi di gara che devono essere rimborsate alla Stazione
Appaltante dalla Ditta aggiudicataria entro il termine di 60 giorni dall'aggiudicazione così come
previsto  dall'art. 5, comma 2 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del
06/12/2016;

12) Di dare atto che il nuovo Responsabile Unico del Procedimento, così come previsto dall’art. 31
D.lgs. N° 50/2016 e s.m.i., è l'Arch. Gabriele Bertaggia del servizio “Manutenzione e sviluppo del
sistema viabilistico, illuminazione, ponti” del Settore LL.PP. ed Infrastrutture;

13) di nominare il gruppo di lavoro di supporto al RUP, ai sensi dell'art. 113 D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i., formato dai seguenti dipendenti del Settore LL.PP. E Infrastrutture, resisi disponibili:

- Responsabile del Procedimento: arch. Gabriele Bertaggia;
- Collaboratore amministrativo: Roberto Scaramella;

- Collaboratori Tecnici:

Geom. Giancarlo Bedon;➢

Geom. Marco Ismenghi;➢

P.I. Sandro Scanferlin;➢

14) di provvedere, successivamente al conteggio dei compensi spettanti al succitato gruppo di
lavoro - ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs 50/2016 - al relativo impegno di spesa come previsto
all’art.18 comma 1 del vigente Regolamento interno, compatibilmente alla nuova normativa in
materia.

15) Di dare atto altresì che si provvederà in fase di aggiudicazione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo
2013, n. 33, alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi al provvedimento riguardante
l’affidamento in argomento.

Il Responsabile
Arch. Cinzia Pasin

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 8



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 1389 DEL 31-12-2018

Oggetto: PROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO
DELLA GESTIONE DI SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE SUL TERRITORIO
COMUNALE DEL COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA DI TRENTASEI MESI.
NUMERO GARA 7303032 LOTTO CIG 7753138BDE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 31-12-2018.

*per la motivazione indicata con nota:
La spesa è prevista nel bilancio triennale 2019 -2021 approvato dal cc il 20/12/2018 ed è
stata prenotata come indicato nel dispositivo

Impegno N.  2397 del 31-12-2018  a Competenza   CIG 7753138BDE

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

Capitolo    8190000 Articolo       PRESTAZIONI LL.PP. PER MANUTENZIONE VIABILITA'  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)
Causale PROCEDURA APERTA (ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER AFFIDAMENTO DELLA

GESTIONE DI SERVIZI VARI DI MANUTENZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEL
COMUNE DI MIRA PER UNA DURATA DI TRENTASEI MESI. NUMERO GARA 7303032
LOTTO CIG 7753138BDE

Anno  2018 €.

Anno  2019 €.                              375,00

Beneficiario     12769   AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
Dott. Fabrizio Zordan 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 9


